Kiindigung und Riickzahlung gemal § 8 der Wertpapierbedingungen

(Conditions of the Securities)

Aufgrund des Ubernahmeangebots an die Aktionare der Sky Deutschland AG betreffend die Aktien der
Sky Deutschland AG (ISIN DEO00SKYDO000) durch Sky German Holdings GmbH werden die u.g. Wertpapiere
mit sofortiger Wirkung gekiindigt und zu dem unten aufgefthrten Kindigungsbetrag je Wertpapier per
31. Oktober 2014 zurtickgezahlt:

Wertpapiere

UBS Optionsscheine
UBS Optionsscheine
UBS Optionsscheine
UBS Optionsscheine
UBS Optionsscheine
UBS Optionsscheine
UBS Optionsscheine
UBS Optionsscheine
UBS Optionsscheine
UBS Optionsscheine
UBS Optionsscheine
UBS Optionsscheine
UBS Optionsscheine
UBS Optionsscheine
UBS Optionsscheine
UBS Optionsscheine
UBS Optionsscheine
UBS Optionsscheine

UBS Open End Turbo Call Optionsscheine
UBS Open End Turbo Call Optionsscheine
UBS Open End Turbo Call Optionsscheine
UBS Open End Turbo Call Optionsscheine
UBS Mini-Future Long Warrants
UBS Mini-Future Long Warrants

Wertpapiere

UBS Aktienanleihe
UBS Aktienanleihe
UBS Aktienanleihe
UBS Aktienanleihe

ISIN

DEOOOUS13JK8
DEOOOUS2HKP1
DEOOOUS1LOK9
DEOOOUS2M2A4

Zurich/Frankfurt am Main, im Oktober 2014

ISIN

CH0228644537
CH0232643657
CH0228644370
CHO0232643665
CH0228644560
CH0228644578
CH0228644404
CH0228644586
CHO0232643715
CH0232643749
CH0232857828
CH0232857836
CH0232857851
CH0232857869
CH0232857885
CH0233099024
CHO0233099065
CH0232855400
DE0O00US07C05
DEOOOUS4FMC5
DE000US09354
DEOOOUS5XHL6
DE0O00US06LD3
DEOOOUSO03JF9

Kundigungsbetrag in %
bezogen auf EUR 1.000

Nennbetrag

71,10
83,70
84,88
78,44

Kundigungsbetrag
in EUR

0,050
0,504
0,027
0,267
0,005
0,001
0,001
0,000
0,000
0,000
0,697
0,467
0,189
0,068
0,007
0,002
0,000
5,251
2,114
1,645
1,084
0,663
2,630
1,599

Zinsen bis einschlieBlich
31.10.2014

EUR 212,6667
EUR 121,8403
EUR 110,7639
EUR 157,2847

3 UBS




