

# Kündigung und Rückzahlung gemäß § 8 der Wertpapierbedingungen (Conditions of the Securities)

Aufgrund des Übernahmevertrags an die Aktionäre der Sky Deutschland AG betreffend die Aktien der Sky Deutschland AG (ISIN DE000SKYD000) durch Sky German Holdings GmbH werden die u.g. Wertpapiere mit sofortiger Wirkung gekündigt und zu dem unten aufgeführten Kündigungsdatum je Wertpapier per 31. Oktober 2014 zurückgezahlt:

Wertpapiere	ISIN	Kündigungsdatum	Kündigungsbetrag in EUR
UBS Optionsscheine	CH0228644537	31.10.2014	0,050
UBS Optionsscheine	CH0232643657	31.10.2014	0,504
UBS Optionsscheine	CH0228644370	31.10.2014	0,027
UBS Optionsscheine	CH0232643665	31.10.2014	0,267
UBS Optionsscheine	CH0228644560	31.10.2014	0,005
UBS Optionsscheine	CH0228644578	31.10.2014	0,001
UBS Optionsscheine	CH0228644404	31.10.2014	0,001
UBS Optionsscheine	CH0228644586	31.10.2014	0,000
UBS Optionsscheine	CH0232643715	31.10.2014	0,000
UBS Optionsscheine	CH0232643749	31.10.2014	0,000
UBS Optionsscheine	CH0232857828	31.10.2014	0,697
UBS Optionsscheine	CH0232857836	31.10.2014	0,467
UBS Optionsscheine	CH0232857851	31.10.2014	0,189
UBS Optionsscheine	CH0232857869	31.10.2014	0,068
UBS Optionsscheine	CH0232857885	31.10.2014	0,007
UBS Optionsscheine	CH0233099024	31.10.2014	0,002
UBS Optionsscheine	CH0233099065	31.10.2014	0,000
UBS Optionsscheine	CH0232855400	31.10.2014	5,251
UBS Open End Turbo Call Optionsscheine	DE0000US07C05	31.10.2014	2,114
UBS Open End Turbo Call Optionsscheine	DE0000US4FMC5	31.10.2014	1,645
UBS Open End Turbo Call Optionsscheine	DE0000US09354	31.10.2014	1,084
UBS Open End Turbo Call Optionsscheine	DE0000USSXHL6	31.10.2014	0,663
UBS Mini-Future Long Warrants	DE0000US06LD3	31.10.2014	2,630
UBS Mini-Future Long Warrants	DE0000US03JF9	31.10.2014	1,599

Wertpapiere	ISIN	Kündigungsdatum	Zinsen bis einschließlich
		bezogen auf EUR 1.000 Nennbetrag	31.10.2014
UBS Aktienanleihe	DE0000US13JK8	71,10	EUR 212,6667
UBS Aktienanleihe	DE0000US2HKP1	83,70	EUR 121,8403
UBS Aktienanleihe	DE0000US1L0K9	84,88	EUR 110,7639
UBS Aktienanleihe	DE0000US2M2A4	78,44	EUR 157,2847

Zürich/Frankfurt am Main, im Oktober 2014

